
     Ząbkowice Śl., dn. 19 lipca 2013 roku 

ZP.271.2.25.2013.BC 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego  
w trybie przetargu nieograniczonego na usługę o wartości poniżej  
200.000 euro pn.: dla zamówienia pod nazwą :„Wykonanie czynności inspektora 
nadzoru inwestorskiego  przy realizacji inwestycji pod nazwą: Zadanie nr 1: 
„Przebudowa ulicy Spokojnej w Ząbkowicach Śląskich” ,Zadanie nr 2: 
„Olbrachcice Wielkie droga dojazdowa do gruntów rolnych” ,Zadanie nr 3:  
„ Strąkowa droga dojazdowa do gruntów rolnych” ,Zadanie nr 4: „Braszowice 
droga dojazdowa do gruntów rolnych”.  

 

Zadanie nr 1 polegające na wykonaniu czynności inspektora nadzoru 
inwestorskiego  przy realizacji inwestycji pod nazwą: „Przebudowa ulicy 

Spokojnej w Ząbkowicach Śląskich” 

  Gmina Ząbkowice Śląskie jako zamawiający, działając na podstawie  
art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) informuje, iż: 

I.     za najkorzystniejszą  uznana została oferta nr 4  złożona przez: 

Projektowanie i Nadzór Robót Drogowych   
inż. Tadeusz Szczepaniak   
ul. Bajeczna ¼; Wysoka   

Uzasadnienie wyboru:         
Kryterium oceny ofert przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia jest kryterium „cena”. Z uwagi na powyższe oferta złożona przez 
Projektowanie i Nadzór Robót Drogowych inż. Tadeusz Szczepaniak z siedzibą przy  
ul. Bajeczna ¼; Wysoka  uznana została za najkorzystniejszą  (tj. złożona przez 
wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu oraz nie odrzucona przez 
zamawiającego), oraz uzyskała największą liczbę punktów spośród wszystkich 
ważnych ofert w kryterium oceny ofert.  

II.  w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty zostały 
złożone przez następujących wykonawców: 

Oferta nr  1:  Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo- 

Handlowe „PROGRESS”   

ul. T. Rejtana 35/4;  

64-100 Leszno  



Oferta nr 2:  Ryszard Krzyścin  

ul. Słoneczna 32/3; 57-330 Szczytna  

Oferta nr 3:  Budowa i utrzymanie dróg projektowanie, 

nadzór  

Marcin Haczkowski  

Olbrachcice Wielkie 135;  

57-200 Ząbkowice Śląskie   

Oferta nr 4:  Projektowanie i Nadzór Robót Drogowych  

inż. Tadeusz Szczepaniak  

ul. Bajeczna ¼; Wysoka   

Oferta nr 5:   EKSPERT Sółka zo.o.  

ul. Storczykowa 9; 57-300 Jaszkowa Dolna  

Oferta nr 6:   Pracownia projektowania i Nadzoru DRO-

INSTAL  

mgr inż. Kazimierz Strzelczyk  

ul. Świdnicka 24; 58-200 Dzierżoniów  

Oferta nr 7:   Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych 

„Inwest-Projekt” Sp. zo.o.  

ul. Ogrodowa 15a; 58-306 Wałbrzych  

Oferta nr 8:   PROWAY Zbigniew Kowalski  

ul. Antonia Vivialdiego 56/3; 52-129 Wrocław  

Oferta nr 9:   PROTECH .MB Marcin Budka  

ul. Podwalna 4/10; 58-200 Dzierżoniów  

Oferta nr 11:  INBUD s.c. Janusz Kwapisz, Danuta Kwapisz 

ul. Kasztelańska 1; 58-316 Wałbrzych  

 III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 L.p. Numer oferty 
Liczba punktów w kryterium najniższej ceny za cały 
przedmiot zamówienia oraz czynniki cenotwórcze do 

kosztorysowania robót dodatkowych. 

1. 1 27,18 pkt.  

2. 2 33,59 pkt.  

3. 3 44,91 pkt.  

4. 4 100 pkt.  

5. 5 29,57 pkt.  



6. 6 27,47 pkt.  

7. 7 33,43 pkt.  

8. 8 29,09 pkt.  

9. 9 41,99 pkt.  

10. 11 26,15 pkt.  

 
Zadanie nr 2 polegające na wykonaniu  czynności inspektora nadzoru 

inwestorskiego  przy realizacji inwestycji pod nazwą: „Olbrachcice Wielkie droga 
dojazdowa do gruntów rolnych” 

 Gmina Ząbkowice Śląskie jako zamawiający, działając na podstawie  
art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) informuje, iż: 

I.     za najkorzystniejszą  uznana została oferta nr 9 złożona przez: 

PROTECH MB. Marcin Budka ul. Podwalna 4/10; 58-200 Dzierżoniów 

Uzasadnienie wyboru:         
Kryterium oceny ofert przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia jest kryterium „cena”. Z uwagi na powyższe oferta złożona przez 
PROTECH MB. Marcin Budka z siedziba przy ul. Podwalnej 4; 58-200 Dzierżoniów 
uznana została za najkorzystniejszą  (tj. złożona przez wykonawcę niepodlegającego 
wykluczeniu oraz nie odrzucona przez zamawiającego), oraz uzyskała największą 
liczbę punktów spośród wszystkich ważnych ofert w kryterium oceny ofert.  

 II.  w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty zostały 
złożone przez następujących wykonawców: 

Oferta nr  1:  Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo- 

Handlowe „PROGRESS”   

ul. T. Rejtana 35/4;  

64-100 Leszno  

Oferta nr 2:  Ryszard Krzyścin  

ul. Słoneczna 32/3; 57-330 Szczytna  

Oferta nr 3:  Budowa i utrzymanie dróg projektowanie, 

nadzór  

Marcin Haczkowski  

Olbrachcice Wielkie 135;  

57-200 Ząbkowice Śląskie   



Oferta nr 4:  Projektowanie i Nadzór Robót Drogowych  

inż. Tadeusz Szczepaniak  

ul. Bajeczna ¼; Wysoka   

Oferta nr 5:   EKSPERT Sółka zo.o.  

ul. Storczykowa 9; 57-300 Jaszkowa Dolna  

Oferta nr 6:   Pracownia projektowania i Nadzoru DRO-

INSTAL  

mgr inż. Kazimierz Strzelczyk  

ul. Świdnicka 24; 58-200 Dzierżoniów  

Oferta nr 7:   Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych 

„Inwest-Projekt” Sp. zo.o.  

ul. Ogrodowa 15a; 58-306 Wałbrzych  

Oferta nr 8:   PROWAY Zbigniew Kowalski  

ul. Antonia Vivialdiego 56/3; 52-129 Wrocław  

Oferta nr 9:   PROTECH .MB Marcin Budka  

ul. Podwalna 4/10; 58-200 Dzierżoniów  

Oferta nr 11:  INBUD s.c. Janusz Kwapisz, Danuta Kwapisz 

ul. Kasztelańska 1; 58-316 Wałbrzych  

 III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 L.p. Numer oferty 
Liczba punktów w kryterium najniższej ceny za cały 
przedmiot zamówienia oraz czynniki cenotwórcze do 

kosztorysowania robót dodatkowych. 

1. 1 35,65 pkt.  

2. 2 55,55 pkt.  

3. 3 37,84 pkt.  

4. 4 35,08 pkt.  

5. 5 51,41 pkt.  

6. 6 31,17 pkt.  

7. 7 39,80 pkt.  

8. 8 69,29 pkt.  

9. 9 100 pkt.  



10. 11 62,27 pkt.  

 
Zadanie nr 3 polegające na wykonaniu  czynności inspektora nadzoru 

inwestorskiego  przy realizacji inwestycji pod nazwą: „Strąkowa droga 
dojazdowa do gruntów rolnych” 

 Gmina Ząbkowice Śląskie jako zamawiający, działając na podstawie  
art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) informuje, iż: 

I.     za najkorzystniejszą  uznana została oferta nr 3 złożona przez: 

Budowa i Utrzymanie Dróg Projektowanie, Nadzór Marcin Haczkowski Olbrachcice 
Wielkie 135; 57-200 Ząbkowice Śląskie   

Uzasadnienie wyboru:         
Kryterium oceny ofert przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia jest kryterium „cena”. Z uwagi na powyższe oferta złożona przez  
Budowa i Utrzymanie Dróg Projektowanie, Nadzór Marcin Haczkowski z siedziba  
w  Olbrachcice Wielkie 135; 57-200 Ząbkowice Śląskie  uznana została za 
najkorzystniejszą  (tj. złożona przez wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu oraz 
nie odrzucona przez zamawiającego), oraz uzyskała największą liczbę punktów 
spośród wszystkich ważnych ofert w kryterium oceny ofert.  

 II.  w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty zostały 
złożone przez następujących wykonawców: 

Oferta nr  1:  Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo- 

Handlowe „PROGRESS”  ul. T. Rejtana 35/4;  

64-100 Leszno  

Oferta nr 2:  Ryszard Krzyścin  

ul. Słoneczna 32/3; 57-330 Szczytna  

Oferta nr 3:  Budowa i utrzymanie dróg projektowanie, 

nadzór  

Marcin Haczkowski  

Olbrachcice Wielkie 135;  

57-200 Ząbkowice Śląskie   

Oferta nr 4:  Projektowanie i Nadzór Robót Drogowych  

inż. Tadeusz Szczepaniak  

ul. Bajeczna ¼; Wysoka   

Oferta nr 5:   EKSPERT Sółka zo.o.  

ul. Storczykowa 9; 57-300 Jaszkowa Dolna  

Oferta nr 6:   Pracownia projektowania i Nadzoru DRO-



INSTAL  

mgr inż. Kazimierz Strzelczyk  

ul. Świdnicka 24; 58-200 Dzierżoniów  

Oferta nr 7:   Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych 

„Inwest-Projekt” Sp. zo.o.  

ul. Ogrodowa 15a; 58-306 Wałbrzych  

Oferta nr 8:   PROWAY Zbigniew Kowalski  

ul. Antonia Vivialdiego 56/3; 52-129 Wrocław  

Oferta nr 9:   PROTECH .MB Marcin Budka  

ul. Podwalna 4/10; 58-200 Dzierżoniów  

Oferta nr 10:  Marek Hołyński  

ul. H. Wieniawskiego 13; 55-200 Oława   

Oferta nr 11:  INBUD s.c. Janusz Kwapisz, Danuta Kwapisz 

ul. Kasztelańska 1; 58*316 Wałbrzych  

 III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 L.p. Numer oferty 
Liczba punktów w kryterium najniższej ceny za cały 
przedmiot zamówienia oraz czynniki cenotwórcze do 

kosztorysowania robót dodatkowych. 

1. 1 34,05 pkt.  

2. 2 49,17 pkt.  

3. 3 100 pkt.  

4. 4 79,60 pkt.  

5. 5 53,36 pkt.  

6. 6 26,22 pkt.  

7. 7 76,05 pkt.  

8. 8 66,19 pkt.  

9. 9 95,52 pkt.  

10. 10 48,98 pkt.  

11. 11 59,49 pkt.  

 



Zadanie nr 4 polegające na wykonaniu  czynności inspektora nadzoru 
inwestorskiego  przy realizacji inwestycji pod nazwą: „Braszowice droga 

dojazdowa do gruntów rolnych” 

 Gmina Ząbkowice Śląskie jako zamawiający, działając na podstawie  
art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) informuje wykonawców, którzy 
złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, iż: 

I.     za najkorzystniejszą  uznana została oferta nr 3 złożona przez: 

Budowa i Utrzymanie Dróg Projektowanie, Nadzór Marcin Haczkowski Olbrachcice 
Wielkie 135; 57-200 Ząbkowice Śląskie   

Uzasadnienie wyboru:         
Kryterium oceny ofert przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia jest kryterium „cena”. Z uwagi na powyższe oferta złożona przez  
Budowa i Utrzymanie Dróg Projektowanie, Nadzór Marcin Haczkowski z siedziba  
w  Olbrachcice Wielkie 135; 57-200 Ząbkowice Śląskie  uznana została za 
najkorzystniejszą  (tj. złożona przez wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu oraz 
nie odrzucona przez zamawiającego), oraz uzyskała największą liczbę punktów 
spośród wszystkich ważnych ofert w kryterium oceny ofert.  

 II.  w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty zostały 
złożone przez następujących wykonawców: 

Oferta nr  1:  Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo- 

Handlowe „PROGRESS”   

ul. T. Rejtana 35/4;  

64-100 Leszno  

Oferta nr 2:  Ryszard Krzyścin  

ul. Słoneczna 32/3; 57-330 Szczytna  

Oferta nr 3:  Budowa i utrzymanie dróg projektowanie, 

nadzór  

Marcin Haczkowski  

Olbrachcice Wielkie 135;  

57-200 Ząbkowice Śląskie   

Oferta nr 4:  Projektowanie i Nadzór Robót Drogowych  

inż. Tadeusz Szczepaniak  

ul. Bajeczna ¼; Wysoka   

Oferta nr 5:   EKSPERT Sółka zo.o.  

ul. Storczykowa 9; 57-300 Jaszkowa Dolna  

Oferta nr 6:   Pracownia projektowania i Nadzoru  

DRO-INSTAL  



mgr inż. Kazimierz Strzelczyk  

ul. Świdnicka 24; 58-200 Dzierżoniów  

Oferta nr 7:   Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych 

„Inwest-Projekt” Sp. zo.o.  

ul. Ogrodowa 15a; 58-306 Wałbrzych  

Oferta nr 8:   PROWAY Zbigniew Kowalski  

ul. Antonia Vivialdiego 56/3; 52-129 Wrocław  

Oferta nr 9:   PROTECH .MB Marcin Budka  

ul. Podwalna 4/10; 58-200 Dzierżoniów  

Oferta nr 10:  Marek Hołyński  

ul. H. Wieniawskiego 13; 55-200 Oława   

Oferta nr 11:  INBUD s.c. Janusz Kwapisz, Danuta Kwapisz 

ul. Kasztelańska 1; 58*316 Wałbrzych  

III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 L.p. Numer oferty 
Liczba punktów w kryterium najniższej ceny za cały 
przedmiot zamówienia oraz czynniki cenotwórcze do 

kosztorysowania robót dodatkowych. 

1. 1 34,47 pkt.  

2. 2 43,36 pkt.  

3. 3 100 pkt.  

4. 4 60,97 pkt.  

5. 5 60,03 pkt.  

6. 6 30,84 pkt.  

7. 7 77,66 pkt.  

8. 8 67,60 pkt.  

9. 9 97,56 pkt.  

10. 10 50,03 pkt.  

10. 11 60,75 pkt.  

 


